

VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S

Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Mads Knudsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERVANG MASKINVÆRKSTED A/S
Toftegårdsvej 40
8722 Hedensted

Telefonnummer: 75852023
Fax: 75852121
CVR-nr: 20959886
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af varelageret kr. 626.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på kr. 728.588 og en egnekapital på kr. 2.989.001. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

For 2016 forventes et resultat der er på linje med 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.981.078	4.751.567
Personaleomkostninger	1	-2.296.420	-2.294.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-733.310	-466.134
Resultat af ordinær primær drift		951.348	1.990.684
Andre finansielle indtægter		6.901	689
Øvrige finansielle omkostninger		-19.131	-112
Ordinært resultat før skat		939.118	1.991.261
Skat af årets resultat	2	-210.530	501.354
Årets resultat		728.588	1.489.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	200.000
Overført resultat		78.588	1.289.907
I alt		728.588	1.489.907

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.140.092	1.553.992
Indretning af lejede lokaler		58.230	77.640
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.198.322	2.021.632
Anlægsaktiver i alt		2.198.322	2.021.632
Råvarer og hjælpematerialer		626.000	351.000
Varebeholdninger i alt		626.000	351.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.257.546	1.465.721
Andre tilgodehavender		263.835	48.807
Tilgodehavender i alt		1.521.381	1.514.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.090	4.985
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.090	4.985
Likvide beholdninger		1.412.790	687.989
Omsætningsaktiver i alt		3.571.261	2.558.502
Aktiver i alt		5.769.583	4.580.134

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	930.000	930.000
Overført resultat		1.409.001	1.330.413
Forslag til udbytte		650.000	200.000
Egenkapital i alt		2.989.001	2.460.413
Hensættelse til udskudt skat		27.614	84.174
Hensatte forpligtelser i alt		27.614	84.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.741	152.453
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.057.295	705.265
Skyldig selskabsskat		590.126	514.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.869	501.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.937	161.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.752.968	2.035.547
Gældsforpligtelser i alt		2.752.968	2.035.547
Passiver i alt		5.769.583	4.580.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1846314	1807334
Modtagne refusioner	-50706	-27816
Pensionsbidrag	452221	446202
Andre omkostninger til social sikring	19320	21165
Andre personaleomkostninger	29271	47864
	<u>2296420</u>	<u>2294749</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	267090	514424
Ændring af udskudt skat	-56560	-13070
	<u>210530</u>	<u>501354</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner. kr.
Kostpris primo	194100	3054640
Tilgang	0	1300000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	194100	4354640
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	116460	1500648
Årets afskrivning	19410	713900
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivning ultimo	135870	2214548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58230	2140092
Avance ved salg	0	0

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Aktierne er opdelt i A- og B- aktier.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2010	930000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	930000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskat og kildeskat af udbytter mv. som følge af sambeskatning.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vestervang Holding ApS, Toftegårdsvej 40, 8722 Hedensted
Renè Trap Sørensen Holding ApS, Aakjærvej 8, 8723 Løsning